国家电监会2007年招考录用公务员新增职位公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/464/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_94_B5_E7_c26_464269.htm 根据《中央国家机关

及其直属机构 2007年考试录用公务员工作实施方案》(国人厅

发〔2006〕46号)等有关规定，经人事部同意，国家电监会机

关拟增加录用计划1名。现就有关事项公告如下： 一、报名

条件 参加2007年度中央和国家机关公务员招考公共科目笔试

，报考中央国家机关综合管理类职位，行政职业能力测试成

绩在60分以上、总分110分以上，且符合新增职位要求条件的

人员均可报名。 二、新增职位用人司局职位名称职位简介招

考人数专业文化程度政治面貌要求有基层工作经历的年限其

他条件电监会办公厅综合处电力应急值班管理1电力系统及其

自动化本科及以上不限五年以上具有电力企业工作经历，熟

悉电力专业知识，有较好的文字表达能力和组织协调能力 三

、有关要求 1、请将《公务员考试报名登记表》以电子邮件

形式发至邮箱 wangxin@serc.gov.cn，我们将根据国家有关规定

要求择优确定人选。 2、报名时间截止到5月31日，逾期无效

。 联 系 人：张进平、王欣 咨询电话：010-66597317

、66597427。 国家电监会人事培训部 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com